

## Príloha č. 1

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

Súpis vykonaných prác navyč						
položka	jednotka	jednotková cena	počet	spolu	spolu s DPH	
Pokládka zámkovej dlažby s prípravou podložia	m2	15,50 EUR	35	542,50 EUR	651,00 EUR	
Zámková dlažba	m2	13,50 EUR	35	472,50 EUR	567,00 EUR	
Dovoz dlažby		50,00 EUR	1	50,00 EUR	60,00 EUR	
Obrubníky - vrátane dokopania, betónu a pokládky	bm	12,50 EUR	66	825,00 EUR	990,00 EUR	
Oprava poškodenie dlažby	hod	14,00 EUR	46	644,00 EUR	772,80 EUR	
Betón na obrubníky + dovoz	m3	85,00 EUR	2	170,00 EUR	204,00 EUR	
rezanie dlažby	bm	9,00 EUR	7	63,00 EUR	75,60 EUR	
Výkop zón pod herné prvky, vývoz na určené miesto a vyrovnanie terénu	sub	2 800,00 EUR	1	2 750,00 EUR	3 300,00 EUR	
Dovoz zeminy - Lipovec + doprava	t	15,00 EUR	18	270,00 EUR	324,00 EUR	
vyrovnanie dovezenej zeminy + výsev trávy	sub	100,00 EUR	1	100,00 EUR	120,00 EUR	
Dodanie gumených kociek navyč + pokládka	m2	50,00 EUR	4	200,00 EUR	240,00 EUR	
<b>vykonané práce spolu</b>				<b>6 087,00 EUR</b>	<b>7 304,40 EUR</b>	

V Trenčíne 21.11.2023

Veríme v Zábavu, s.r.o.  
 Pod Brezinou 86  
 911 01 Trenčín  
 IČO: 46 167 145 IČ DPH: SK2023253034  
 www.verimevzabavu.sk

## REKAPITULÁCIA - Aktualizovaný rozpočet

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

položka	jednotka	množstvo	názov	cena bez DPH/€	DPH 20%	cena s DPH/€
1.	ks	1	Pieskovisko	1 704,48 €	340,90 €	2 045,38 €
2.	ks	1	Kolotoč	5 801,20 €	1 160,24 €	6 961,44 €
3.	ks	1	Hojdačka Hniezdo	2 180,70 €	436,14 €	2 616,84 €
4.	ks	1	Veľká loď NINA	29 188,83 €	5 837,77 €	35 026,60 €
5.	ks	1	4 x Hojdačka	3 030,00 €	606,00 €	3 636,00 €
6.	ks	3	Lavička	962,22 €	192,44 €	1 154,66 €
7.	ks	2	Smetiak	628,94 €	125,79 €	754,73 €
8.	ks	1	Infotabuľa	339,77 €	67,95 €	407,72 €
9.	t	100	Riečny štrk fr. 4/8 mm vrátane dopravy na miesto stavby a rozprestretia	4 950,00 €	990,00 €	5 940,00 €
10.	m2	38	Dopadová plocha - guma hrúbky min. 3 cm	2 950,00 €	590,00 €	3 540,00 €
11.	m2	30	Dopadová plocha - guma hrúbky min. 6 cm, podľa výšky pádu 1,6 m	2 450,00 €	490,00 €	2 940,00 €
12.	m2	35	Pokládka zámkovej dlažby s prípravou podložia	542,50 €	108,50 €	651,00 €
13.	m2	35	Zámková dlažba	472,50 €	94,50 €	567,00 €
14.		1	Dovoz dlažby	50,00 €	10,00 €	60,00 €
15.	bm	66	Obrubníky - vrátane dokopania, betónu a pokládky	825,00 €	165,00 €	990,00 €
16.	hod	46	Oprava poškodennej dlažby	644,00 €	128,80 €	772,80 €
17.	m3	2	Betón na obrubníky + dovoz	170,00 €	34,00 €	204,00 €
18.	bm	7	rezanie dlažby	63,00 €	12,60 €	75,60 €
19.	sub	1	Výkop zón pod herné prvky, vývoz na určené miesto a vyrovnanie terénu	2 750,00 €	550,00 €	3 300,00 €
20.	t	18	Dovoz zeminy - Lipovec + doprava	270,00 €	54,00 €	324,00 €
21.	sub	1	vyrovnanie dovezenej zeminy + výsev trávy	100,00 €	20,00 €	120,00 €
22.	m2	4	Dodanie gumených kociek naviac + pokládka	200,00 €	40,00 €	240,00 €
<b>SPOLU:</b>				<b>60 273,14 €</b>	<b>12 054,63 €</b>	<b>72 327,77 €</b>

Vypracované v Trenčíne, dňa 21.11.2023

Veríme v Zábavu, s.r.o.  
 Pod Brezinou 86  
 911 01 Trenčín  
 IČO: 46 167 145 tel: 0918 3222123034  
 www.verimevzabavu.sk